
 

 

МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

«УЛЬЯНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

О создании комиссии кафедры Информационные системы 

 

 В связи с ликвидацией академической задолженности 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Создать  комиссию для приема экзамена и курсовой работы  по 

дисциплине «Разработка профессиональных приложений»  для 

следующих студентов ФИСТ групп: 

ИСЭбд-31 

1. АНДРИХОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ                                       

2. БЕКЛЕНИЩЕВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 

3. МИХАЙЛИШИН ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 

4. ЯЛЬМЕЕВА АЛИНА АЗАТОВНА 

ПИбд-31 

1. ЕГОРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ                              

2. ИЗОТОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 

ПИбд-32 

1. АЛЕКСАНКИНА  ВЛАДИСЛАВА СЕРГЕЕВНА          

2. РОМАНОВ  ЕГОР  ВЛАДИМИРОВИЧ 

3. СЕЛЯЕВ ДАНИЛА АРТЕМОВИЧ 

4. ЮДАКОВА ДАНИЯ РУСЛАНОВНА 

ПИбд-33 

1. ФИРСОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 

2. ЭЛАТОМЦЕВ ЛЕВ КОНСТАНТИНОВИЧ 

В следующем составе: 

Председатель комиссии   -   зав.кафедрой Романов А.А.   

Члены комиссии               -   Корунова Н.В. 

                                          -   Скалкин А.А.   

                                          -   Филиппов А.А.   

     

            Работу комиссии провести в  очном режиме 22 мая 2025 года с 

10.00 в аудитории 429-3/3к. 
 

Заведующий кафедрой ИС А.А.Романов 

 


